А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

 Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е

от  11. 02.  2014  №16-осн_
село  Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  ПОСТАВЩИКОВ  ИНФОРМАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОСТАВКИ  РЕСУРСОВ,  НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ  УСЛУГ, И (ИЛИ)  ОКАЗЫВАЮЩИХ  КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  В МНОГОКВАРТИРНЫХ И ЖИЛЫХ  ДОМАХ ЛИБО  УСЛУГИ (РАБОТЫ)  ПО  СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ  ОБЩЕГО  ИМУЩЕСТВА  СОБСТВЕННИКОВ  ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМАХ   НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

     В целях реализации  части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановления  Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 1468  «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»:

    1. Утвердить прилагаемый   Перечень  поставщиков  информации, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

     2.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

ВрИО Главы  администрации муниципального
образования «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                 С.М.Макарова

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от   11.02.2014 №16-осн

ПЕРЕЧЕНЬ
 поставщиков  информации, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

	№
п/п
	Наименование поставщика информации
	адрес
	Предоставляемые коммунальные  услуги

	1.
	МП ЗР
 «Севержилкомсервис»
	166000, НАО, г.Нарьян-Мар, ул.Рыбников, 17 Б
	электро и теплоэнергия,

	2.
	СПК «Нярьяна ты»
	160704, НАО, п.Хонгурей
	электроэнергия